7.
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
GABINETE DO PREFEITO

rnrT'

DECRETO N.° 1509

"DISPOE SOBRE ABERTURA DE
CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO
ORQAMENTO VIGENTE E DA OUTRAS
CORRELATAS PROVIDENCIAS".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, usando de suas
atribuiçaes legais que Ihe confere o artigo 50, da Lei Municipal NO 716 de 20 de
dezembro de 2002.

DECRETA

Artigo 1 0  - Fica aberto Crédito Adicionat Suplementar no valor de R$
247.054,57 (duzentos e quarenta e sete mu, cinquenta e quatro reals, cinqUenta e
sete centavos) para atender as despesas na forma do detaihamento constante do
Anexo I.

Artigo 20  - Os recursos necessârios a execução deste Ctédito
Adicional Suplementar decorrerão da anulaçâo total ou parcial das dotaçOes
consideradas na vigente Lei de melos na forma do Anexo I.

Artigo 30 - Este Decreto entrarâ em vigor na data de sua publicacäo,
revogadas as disposiçes em contrário.

Barra do PiraI, 25 de setembro de 2003

CARLOS DA NOBREGA
al

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

4. J4SI GABINETE DO PREFEITO
BMIIIA Do PiDfj

ANEXOI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

PROGRAMA DOTAçAO1FONTE SUPLEMENTAR RECURSOS

ANULAR

2002.04.122.0015.2.001 	1  1 .1 14.293,571

3.3.90.39 00 	I  14.293,571

2003.23.695.0004.2.004  1,000,00I

4.4.90.52 00  1.000,0

2004.04.092.0013.2.005 2.400,0
1

3.1.90.13 00  2.400,0

p2007.06.181.0007.2.009  1.361,00

3.3.90.39 00  1.361,0

609.28.841.0000.0.001 42.000,

4.6.90.71 00 42.00000

12011.12.361.0002.2.0 1 9  I  19.300,001
I 3.1.90.13 00  19.300,00

12011.12.367.0002.2.020
1  15.000,00'

3.1.90.13 00  15.000,0

01 3.04.452.0018.2.033  23.900,00

3.3.90.47 00  23.900,00

p014.10.302.0001.1.012  50.400,00

4.4.90.51 12  50.400,00

2014.10.301.0001.2.034  27.000,00

3.3.90.36 00  27.000,00

3002.08.243.0005.2.092 ____ ______  8.400,00

3.3.90.36 00 ________________ 8.400,00

1300108.244.0005.2.097 42.000,00

4.4.90.52 00  42.000,00

27

43

47

92

127

157

205

266

305

295

379

411

ANEXOI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

PROGRAMA 	IDOTAgAbIFONTE SUPLF-MENTARl RECURS08 1
SUPLEMENTAR

003.23.695.004.2.004  1.000,00  r 3.3.90.39 00 1.0000

2004.04.092.0013.2.005  3.700,00

3.1.90.04 00 2.400,00
F

3.3.90.39 00 1.300,00

12005.04.124.0014.2.006  900,00

3.3.90,30 00 	I 700,00

3.3.90.39 00 200,00

006.04.121.0012.2.007 12.477,44

3.3.90.39 00 12.477,44

W07.04.122.0012.1 .016  12.501,00

4.4.90.61 00 12.501 ,00

2=9.21 8.841.0000.0.001  42.000,00

3.2.90.21 00 42.000,00

2009.04.123.0017.2.014 t I t 	148,90

3.3.90.30 00 148,90

RO 11. 12.3 65.0002.2.018  34.300,00

3.1.90.16 00 34.300,00

012,04.451.0006.2.032  2.587,00

3.3.90.30 00 2.031,00

3.3.90.39 00 556,00

013.15.451.0018.1.007  29.873,57

4.4.90.51 00 29.873,57

t2O 13.15.452.0018.1.008 9.866,66

4.4.90.51 00 9.866,66

2013.17.512.0003. 1 .009  16,500,00

I 4.4.90.51 00 16.500,00

42

45

52

59

61

69

71

126

112

198

234

236

271

278

283J

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
18 4 	 GABINETE DO PREFEITO

BUIAflOPI

0
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA
GABINETE DO PREFEITO

00000110 P1001

ANEXOI
PREFEITURA MUNICIPAL PE BARRA DO PIRAI

PROGRAMA jD0TAqAOIFONTE SUPLEMENTAR RECURSOS

SUPLEMENTAR

2013.04.452.0018.2.033  ______ 1.000,00

3.3.90.30 00 1.000,00

12014.10.301.0001.2.034 27.000,00

3.1.90.04 00 27.000,00

12015 .08 .244 . 0005 .2 . 031   600,00

3.3.90. 14 00 600,00

12016 . 17.51 2.0003 .2 .036   2.200,00

3.3.90.30 00 1.500,00

3.3.90.39 00 700,00

002.08.243.0005.2.092  8.400,00

3.3.90.36 12 8.400,00

F30020824400052097 42.000,00

4.4.90.52 12 42.000,00

TOTAL 247.054,57 247.054,57

260

286

311

333

337

380

412